

* Imupret® N Tropfen 100 ml



-20%

* AVP ~~24,95 €~~ nur **19.95 €**
1 l = € 199,50



* Quimbo® Sirup 100 ml



-29%

* AVP ~~13,95 €~~ nur **9.95 €**
1 l = € 99,50

* Rhinospray® Plus 10 ml



-30%

* AVP ~~9,97 €~~ nur **6.95 €**
1 l = € 695,-

* Mucosolvan® Lutschpastillen 20 Stück



-28%

* AVP ~~12,50 €~~ nur **8.95 €**
100 Stück = € 44,75

* Voltaren® Actigo Schmerzgel, 100 g



-27%

* AVP ~~15,07 €~~ nur **10.95 €**
1 kg = € 109,50

* Wick® DayNait, 16 Tabletten



-26%

* AVP ~~16,18 €~~ nur **11.95 €**
100 Stück = € 74,69

* Prospan® Kinder Hustensaft 100 ml



-26%

* AVP ~~9,50 €~~ nur **6.95 €**
1 l = € 69,50

* Vomex A® Sirup 100 ml



-32%

* AVP ~~11,70 €~~ nur **7.95 €**
1 l = € 79,50

* Hylo-Vision® HD 15 ml



-21%

* AVP ~~7,05 €~~ nur **5.95 €**
1 l = € 396,70

* Sinupret® Extract 20 Stück



-26%

* AVP ~~15,55 €~~ nur **11.50 €**
100 Stück = € 57,50

 **STERN**
apotheke
am Münsterplatz

APOTHEKERIN MARIA EWERT e.K.
Münsterplatz 7 • 44575 Castrop-Rauxel
Tel. 0 23 05 / 97 79 57
e-mail: info@stern-apotheke-castrop.de
www.stern-apotheke-castrop.de

Alte
Apotheke

APOTHEKER LORENZ EWERT e.K.
Wittener Str. 32
44575 Castrop-Rauxel
Tel.: 02305 / 22 222



ELEFANTEN
apotheke

APOTHEKER LORENZ EWERT e.K.
Dortmunder Straße 160 • 44577 Castrop-Rauxel
Tel. 0 23 05 / 54 29 24
e-mail: elefanten-apo@t-online.de
www.elefanten-apotheke.com